

Název stavby:	Výstavba hřbitovní zdi podél ulic Na Valech a V Mešníku	Doba výstavby:		Objednatel:			
Druh stavby:	zednické práce	Začátek výstavby:		Projektant:			
Lokalita:	Ostrava Třebovice	Konec výstavby:		Zhotovitel:	Stavby Zdražila, s.r.o.		
JKSO:		Zpracováno dne:	31.07.2020	Zpracoval:	Zdražila		
Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
1			Hloubení rýh s do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř.3	m3	33,408	687,00	22 951,30
2			Příplatek lepidlosti	m3	16,704	175,00	2 923,20
4			Bourání konstrukcí v hloubených výkopávkách z betonu ručně	m3	3,384	6 550,00	22 165,20
6			Vodorovné přemístění do 10 000m výkopu z horniny tř 1 - 4	m3	36,792	250,00	9 198,00
7			Nakládání výkopu z horniny tř 1 - 4 do 100 m3	m3	36,792	174,00	6 401,81
8			Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládku	m3	36,792	568,00	20 897,86
9			Zřízení bednění stěn základových	m3	52,200	251,00	13 102,20
10			Odstranění bednění stěn základových	m2	52,200	45,00	2 349,00
11			Základové pasy z betonu prostého	m2	43,013	2 830,00	121 726,79
12			Výztuž základových zdí	†	0,700	41 250,00	28 875,00
13			Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustraně štipaných např HX 2/19	m2	130,500	2 460,00	321 030,00
14			Příplatek za provádění zdiva do oblohu	m2	14,500	1 240,00	17 980,00
15			Plotová síťka pro výše specifikovanou zeď	m	104,400	945,00	98 658,00
16			Držák vrat průběžný dl 300 mm	ks	4,000	158,00	632,00
17			Montáž vrat do ocelové zárubně	ks	1,000	1 520,00	1 520,00
18			Uskladnění vrat	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
19			Bourání zdiva ze ŽB	m3	3,120	3 520	10 982,40
20			Bourání sloupků a plotových vzpěr	ks	47,000	250	11 750,00
21			Rozebrání oplocení z drátěného pletiva	m	105,000	41	4 305,00
22			Rozebrání vrat	ks	1,000	510	510,00
23			Úprava terénu kolem plotu	m	105,000	41	4 305,00
24			Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1km	†	11,069	45	498,11
25			Příplatek ZKD 1km k vodorovné dopravě sutí	†	99,621	15	1 494,32
26			Poplatek za uložení betonového odpadu na skládku	†	11,069	755	8 357,10

CENOVÁ NABÍDKA

Stavby Zdražila s.r.o.

Třebovice

27	Presun hmot pro oplácení zděné z cihel do 3m	t	46,798	215	10 061,57
28	Odsíranění náteru ze zámečnických konstrukcí	m2	10,800	155	1 674,00
29	Základní antikoroziní syntetický standardní náter zámeč konstrukcí	m2	10,800	98	1 058,40
30	Mezináter syntetický standardní náter zámeč konstrukcí	m2	10,800	102	1 101,60
31	Krycí jednonásobný syntetický standardní náter zámeč konstrukcí	m2	10,800	126	1 360,80
32	Náklady na zřízení staveniště	kpl	1,000	14500	14 500,00
33	Náklady na zabezpečení chodníku, hrobů při stav pracích	kpl	1,000	9300	9 300,00
34	Náklady na vyřízení objektu	kpl	1,000	6500	6 500,00

CENA CELKEM BEZ DPH

DPH

CENA CELKEM VČETNĚ DPH**779 168,64****163 625,41****942 794,05**